
Zarządzenie nr  1/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  13 grudnia  2010 roku 

 
w sprawie odwołania Pana Piotra Gabrysza ze stanowiska Zastępcy 

Prezydenta Miasta  ds. Oświatowych i Społeczno-Gospodarczych  

 
 

     Na podstawie  art. 26 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 70 §  1 i 2  ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z  1998 r. nr 21, poz. 94  z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 13 grudnia 2010 roku odwołuję Pana Piotra Gabrysza ze  stanowiska Zastępcy 

Prezydenta Miasta ds. Oświatowych i Społeczno-Gospodarczych. 

2. Odwołanie którym mowa w ust. 1  jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę 

ze skutkiem na 31 marca 2011 roku. 

3. W okresie wypowiedzenia Pan Piotr Gabrysz jest zwolniony z obowiązku świadczenia 

pracy.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu Panu Piotrowi 

Gabryszowi za pisemnym potwierdzeniem odbioru.  

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

       T o m a s z   W a n t u ł a (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


